étiquettes 129,15 F
Frais de secrétariat de l'Administrateur de la Revue pour les

années 1969 et 1970 1 000,00 F
Cotisation à la F. I. L. L. M 300,00 F

Total des dépenses 49 330,76 F

Balance : recettes 49 524,65 F
dépenses 49 330,76 F

Reliquat de l'année 1971 193,89 F
(Cent-quatre-vingt-treize Francs quatre-vingt neuf Centimes)

IL Année 1972.

Recettes :

Reliquat de l'année 1971 193,89 F
Abonnements et cotisations :

— 405 cotisations-abonnements de membres, à 50 F. 20250,00
— 415 abonnements à 52 F (prix fort 65 F, moins

20 % de remise aux libraires) 21 580,00

[...]

1971 et 1972 1 000,00
— du Secrétaire-Trésorier pour 1972 330,00

1 330,00 1 330,00 F

Report 51 516,23 F
Cotisation à la F. I. L. L. M 400,00 F

Total des dépenses 51 916,23 F

Balance : recettes 52 071,89 F
dépenses 51 916,23 F

Reliquat de l'année 1972 155,66 F
(cent cinquante-cinq Francs soixante-six Centimes)

III. Année 1973.

Recettes :

Reliquat de l'année 1972 155,66 F
Abonnements et cotisations :

— 420 cotisations abonnements de membres à 50 F. 21 000,00
— 433 abonnements de non-membres à 52 F (prix

fort : 65 F, moins 20 % de remise aux libraires).

[...]

— du Secrétaire-Trésorier : heures supplémentaires

de Mme Legrand, années 1972 et 1973 800,00

1 400,00 1 400,00 F

Cotisation à la F. I. L. L. M 400,00 F

Total des dépenses 62 066,11 F

Balance : recettes 62 247,66 F
dépenses 62 066,11 F

Reliquat de l'année 1973 181,55 F
(Cent-quatre-vingt-un Francs cinquante-cinq Centimes)

IV. Année 1974 (jusqu'au 26 mars 1974).

Recettes :

Reliquat de l'année 1973 181,55 F
Abonnement et cotisations versés jusqu'au 26 mars 1974 :

— 182 cotisations-abonnements de membres à 50 F. 9.100,00
— 173 abonnements à 52 F 8 936,00

18 096,00 18 096,00 F

Vente des volumes anciens (même prix que les années précédentes). 27 176,00 F

Total des recettes à la date du 26 mars 1974 45 453,55 F

Dépenses :

néant

Balance provisoire : recettes 45 453,56 F
dépenses néant

En caisse 45 453,55 F
(quarante-cinq-mille-quatre-cent-cinquante-trois Francs

cinquante-cinq Centimes)

B) Comptes d'exploitation du Capital de la Société

pour les années iç71, iç72, igy3
et les trois premiers mois de igy4-

Recettes :

Reliquat en caisse à la date du 20 juillet 1971
(v. le rapport présenté au Congrès de Québec) 8 466,86 F

[...]

dans un nouveau local au Palais Universitaire (Commissionnaires

Bleus, février 1974) 402,02 F
Couronne mortuaire au nom de la Société, aux obsèques de

Mgr Gardette 300,00 F

Total des dépenses 5 510,41 F

Balance : recettes 26 769,99 F
dépenses 5 510,41 F

En caisse 21 259,58 F
(vingt-et-un-mille-deux-cent-cinquante-neuf Francs

cinquante-huit Centimes)

Avoir en titres (Fonds Albert Dauzat) : obligations françaises (déposées au
Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg) :

valeur
boursière

3 France Crédit Foncier de 1 000 F 2 676,00 F
4 Antar de 500 F 1 932,00 F
4 Emprunt Compagnie bancaire de 500 F 1 960,00 F

12 Caisse foncière de Crédit de 100 F 1 133,00 F
10 Crédit Naval de 200 F 1 861,00 F

5 Pechiney de 500 F 2 415,00 F
3 Régie Renault à 100 F 286,00 F

Total de l'avoir en titres (valeur boursière) 12 263,00 F
(douze-mille-deux-cent-soixante-trois Francs)

C) Récapitulation.

A la date du 26 mars 1974 :

— en caisse : A) exploitation de la Revue 45 453,55
B) capital 21 259,58

66713,13 66713,13 F
AVOIR EN TITRES 12 263,00 F

Total 78976,13 F
(soixante-dix-huit-mille-neuf-cent-soixante-seize Francs treize Centimes)

Répartition de la somme de 78 976,13 F :

— aux Chèques postaux, Strasbourg 524-09 (dernier extrait de

compte du 26 mars 1974) 31 635,81 F
— au Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine,

Strasbourg, compte 100 02185643 : dernier extrait